mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Andreae Lesz 

et Andreae Cierwienskj 

Ad Majorem Dei Gloriam 

Tuae DEUS gloriae subscribo. 

 Sequitur 1756 Annus. 

1756 

1256.  

Kleszczewo. 1756. Die 6ta Jan. praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo impedimento 

detecto Nblem Joannem Bilskj Tenutarium Maczkoviensi Viduum et Nlem Mariannam Sarnowska Iltris ARP 

Lucas Krzykowskj Notarius Vnblis Consistorÿ Gedanensis interrogavit eorumus mutuo consensu habito solemniter 

per verba de praesenti Matrimonio conjunxit. Praesentibus Testibus □□□□□ □□□□□ et □□□□□ □□□□□  

1257.  

Bąkowo. Eodem Anno Die 11ma Jan. praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo impedimento 

detecto Godefridum Szczepanskj et Christinam Szulcowna ambos de Bąkowo interrogavi eorumus mutuo 

consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Joanne Turbant et 
Christiano Zol. 

1258.  

Bielkowo. Eodem Anno Die 15ta February praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo 

impedimento detecto Georgium Plychta (Plichta - dopisek ołówkiem) Viduum de Bielkowo et Evam Szrederowna de 

Skrzeszewo interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. 

Praesentibus Testibus Petro Bulman et Paulo Flysykowskj. 

1259.  

Warcz. Eodem Anno Die 29na Februarÿ praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo 

impedimento detecto Christianum Szulc Viduum et Susannam Landtmanowna interrogavi eorumus mutuo 

consensu habito solemniter per verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Andreae Jekiel et 

Paulo Weÿs omnes Lutherani. 

1260.  

Warcz. Eodem Anno et Die ut supra praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo impedimento 

detecto Joannem Wolfahrt et Dorotheam Belakowna interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per 

verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Adamo Dube et Michaele Necel omnes Lutherani. 

1261.  

Bielkowo. Eodem Anno Die 3tia May praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo impedimento 

detecto Joannem Gurla et Mariannam Mozuchowna interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per 

verba de praesenti Matrimonio conjunxi. Praesentibus Testibus Petro Bulman et Paulo Flysykowskj. 

1262.  
Warcz. 1756 Die 16ta May praemissis tribus inter Missae Solemnia bannis nulloque legitimo impedimento detecto 
Paulum Gura et Dorotheam Backowna interrogavi eorumus mutuo consensu habito solemniter per verba de